ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să   

executăm Lucrări de reparație capitală și curente (selectiv de avariere) la instituțiile de în

vățământ sec. Botanica anul 2026  Pentru suma fără TVA de  3998027,00 (Trei milioane noua 

sute nouazeci opt mii douazeci sapte lei 00 bani)                                                                    
 la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  TVA 20% : 799605.00 (Sapte sute 

nouazeci noua mii sase sute cinc lei - 00 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările